
ROMÂNIA
JUDEȚUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIȚIA nr. [3din__L6APuiE "72024

privind planificarea recuperării zilei libere din 02 mai 2024

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
referatul nr. 8162 din 26.04.2024 al Direcţiei Juridice şi administraţie
locală;

- prevederile Hotărârii Guvernului nr. 1307 din 21.12.2023 privind
stabilirea zilelor lucrătoare pentru care se acordă zile libere, zile care
precedă şi/sau care succedă zilelor de sărbătoare legală în care nu se
lucrează, pentru anul 2024;

- art. 191 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările
completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Recuperarea zilei de muncă din 02 mai 2024, stabilită ca zi liberă, seface prin prelungirea programuluizilnic de lucru cu 1 oră, începând cu data de 07
mai 2024,

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Administratorul public al județului;
- Secretarul general al județului;
- Cabinetul preşedintelui;
- Cabinetul vicepreşedintelui;
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia economică;
- Direcţia investiții şi programe publice;
- Direcţia patrimoniu;
- Direcţia arhitect şef;
- Direcţia monitorizare investiţii publice;
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privat şi urmărirea

contractelor;
- Compartimentul audit public intern.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


